Cursu accademico ita peracto versatus sum deinceps in studiis commilitonum inprimis eorum, qvi theologiæ sese dederant, moderandis adjuvandisque usqve ad d. 1 Octobris 1801, qvo tempore per celeberrimum Johannem Arnoldum Fischer vocatus sum religionis doctor ecclesiarum Seerup et Lemming, qvam vocationem deinceps con-

firmavit Ser. Rex d. 30 Octobr. Ita me legitime vocatum confirmatumque muneri religionis doctoris inauguravit S. V. Episcopus Janson d. 2 Decbr. 1801.

Thomas Schatt Rørdam.

5.

Natus sum¹ Hafniæ d. 3 Octobris MDCCLXXX patre Vilhelmo Müller, matre vero Frederica Dorothea Rasmussen, qui mihi carissimi ac optimi parentes quod adhuc vivant, summas deo gratias ago. Patruo gavisus sum viro venerabili admodum, Johanne Henrico Müller, sacris in æde Spiritus Sancti dicta olim fungente, cujus in me beneficia pia mente semper recolam. Ejus ope sublevatus scholam hauniensem, quam vulgo virtutis civicæ dicunt, frequentavi ab anno ætatis VII ad XV usque, quo tempore, anno nimirum MDCCXCV mense Octobris, civibus academicis adscriptus sum, inter illos, qui publico ornati sunt encomio, primum obtinens locum. Anno sequenti examini- bus, quæ philosophicum ac philologicum solent nominari, me subjeci, characterem quoque reportans laudab. cum distinctione. His ita peractis totum me dedi theologiæ studio, privatis publicisque prælectionibus Academiæ nostræ tunc temporis Theologorum per biennium assidue interfui, et anno MDCCXCIX mense Aprilis examen theologicum cum laude subii. Alios instituendo demum necessaria ad vitam sustentandam quæsi, partim in scholis partim inter privatos parietes litterarum ac artium liberaliorum elementa pueros pro virili edocens. Tempus vero matutinum ac vespertinum fructiferum menti meipsum reddere conans, litteris nominatimque Theologiæ, Philosophiæ ac Æstheticis per hoc temporis spatium operam

¹) Tage Müller dode 2. Okt. 1849 som Biskop over Ribe Stift. — En anden, noget afvigende Selvbiografi, ligeledes paa Latin, findes trykt i det i Anledning af Tage Müllers Bispevielse af P. E. Müller udstedte Program »Vita Lagonis Urne, episcopi Roskildensis«, II, 1833, p. 17—19.

navavi, ut vires meas qualescunque rite exercerem dignusque evaderem, qui religionis ministri aliquando fungerer munere nec non plane injuste dicerer reipublicæ litterariæ civis. Catecheticum vero specimen exhibui mense Novembris anni MDCCCIV ad libr. doct. Cap. 3 § 6—10 juniores interrogando explorans, quod laude et quidem egregia laude dignum judicarunt S. V. censores. Concionem quoque ex edicto regio præscriptam die V Aprilis MDCCCVI habui super Matth. XII, 7, caractere ornatus: laudabilis et quidem egregie. Voluntate benignissimi numinis interdum explorari nescia, nunquam non sapientissima, et regis gratia, mihi omnia omnino cara relinquere coacto¹ injunctum est munus religionem tradendi coetibus in diocesi Vrads² sitis, qui Nørre-Snede ac Eistrup audiunt, illa imposita conditione, ut qvotannis CCCL imper. antecessori meo venerando³ traderem. Eruditissimi doctissimique episcopi Andreæ Birchii tentamen ante munus suscipiendum postquam sustinuissem d. XXI Maji h. a., ipso gravissimo muneri initiatus sum d. XXIII mensis ejusdem.